aumento del capital social de la Compañía en noventa y nueve mil dólares de 

los Estados Unidos de Norte América, de manera que el capital suscrito sea de 

cien mil dólares, para lo cual se emitirán noventa y nueve mil acciones 

ordinarias y nominativas de la serie “B” de un dólar cada una, numeradas de la 

ochocientos uno ( 801 ), a la noventa y nueve mil ochocientas inclusive ( 
Arcanos 

99.800 ), con lo que el capital Social suscrito será de CIEN MIL DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, divididos en cinco 
A er. 

til acciones ordinarias y nominativas de la serie “A” de un valor nominal de 

cero, cero cuatro centavos de dólar cada una (0, 04 ), numeradas del cero cero

[...]

EL) - Lor - 3490 

cero uno ( 0001 ) a la cinco; “ml inclusive ( 5 000 ); y nqíómta y y mude mil-2 47 re 

acciones ordinarias y nominativas de la see "B0) sefíe “BY de un va omiñal de un 

dólar cada una ( 1), numeradas : de la cero pa) cero cero ung( 00001 ] 

noventa y nueve mil ochocientas inclusive ( 99.800 ) y el capital Autorizado : 

de la Compañía se lo fija en DOSCIENTOS MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA A A 0 O 0 0 0 e e e 

De manera que el capital suscrito quede de la siguientes manera: Señor : 

Economista GALO FERNANDO CEVALLOS DURAN, propietario de mil |

[...]

capital social de la compañía en noventa y nueve mil dólnres de los Estados Unidos de América mas; para lo 

cua) se emitirán noventa y nueve mil ncciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada 

una, correspondientes a la serie “1” numeradas de las ( 801 ) a la noventa y nueve mil ochocientas ( 99.800 ) 

inclusive, con jo que el capita) Social Suscrito de la Compañía será de CIEN MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, divididos en cinco mil acciones ordinarias y nominativas de la serie *A” 

de un valor nominal de cero, cero cuatro centavos de dólar cada una, numeradas de la cero, cero, cero uno (